
                              

Uchwała Nr XLIX/290/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

. 
w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Niwiskach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz.60 z 

późn. zm. ) uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Niwiskach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w 

Niwiskach. 

 

§ 2. Przekształcenie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 

2017 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/  Robert  Milto 
 

 

 


